

CAPITOLATO TECNICO MODULISTICA E STAMPATI - LOTTO UNICO

VOCE	DESCRIZIONE	QUANTITA' BIENNALE	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	TOTALE COMPLESSIVO BIENNALE
1	MODULISTICA in carta uso mano bianca o colorata da gr 90 con stampa ad un colore fronte retro nei seguenti formati:			
	Formato cm. 16x22	870	0,01100	€ 9,57
	Formato cm. 21x30	840	0,02200	€ 18,48
	Formato cm. 42x30	28.800	0,04400	€ 1.267,20
	Formato cm. 63x30	3.600	0,07000	€ 252,00
	eventuali allestimenti:rilegatura all'americana, rilegatura con cucitura e striscia di rinforzo, cordonatura, perforazione			
VOCE				
2	MODULISTICA IN BICOLORE in carta uso mano da gr 90 con stampa due colori fronte retro nei seguenti formati:			
	Formato cm. 21x30	3.000	0,02500	€ 75,00
	Formato cm. 19x21	1.200	0,01800	€ 21,60
	Formato cm. 63x30	900	0,07000	€ 63,00
	eventuale allestimento: cordonatura			
VOCE				
3	MODULISTICA IN QUADRICROMIA in carta uso mano da gr. 90 stampa quattro colori fronte retro nei seguenti formati:			
	Formato cm. 21x30	18.000	0,04000	€ 720,00
	Formato cm. 30x42	4.800	0,06500	€ 312,00
	eventuale allestimento: cordonatura			
VOCE				
4	SCHEDOGRAFIA in cartone bianco o colorato da gr. 220/240, stampa ad un colore su una o due facciate nei seguenti formati:			
	Formato cm. 15x10	1.800	0,02000	€ 36,00

	Formato cm. 14x34	1.800	0,05000	€	90,00
	Formato cm. 18x25	18.000	0,04000	€	720,00
	Formato cm. 21x40	13.186	0,11000	€	1.450,46
	Formato cm. 21x30	32.400	0,06000	€	1.944,00
	Formato cm. 31x44	108.000	0,11000	€	11.880,00
	Formato cm. 31x44 con tre lembi	9.000	0,30000	€	2.700,00
	Formato cm. 44x54	21.600	0,20000	€	4.320,00
	eventuale allestimenti: cordonatura,fori incollaggio laterale a busta.				
VOCE					
5	SCHEDOGRAFIA IN BICOLORE in cartoncino patinato da gr. 170/200 stampa due colori fronte retro, nei seguenti formati:				
	Formato cm. 21x30	7.200	0,04000	€	288,00
	Formato cm. 15x10	1.198	0,02000	€	23,96
	eventuale allestimento: cordonatura				
VOCE					
6	SCHEDOGRAFIA IN QUADRICROMIA in cartoncino patinato da gr. 170/200 stampa quattro colori fronte retro, nei seguenti formati:				
	Formato cm. 21x30	27.000	0,10000	€	2.700,00
	Formato cm. 19x21	3.000	0,05000	€	150,00
	eventuale allestimento: cordonatura				
VOCE					
7	CARTELLA CLINICA fino a 8 pagine intercalate in carta uso mano con copertine in cartoncino bianco gr. 140/170 completa di tasca porta referti, cucitura n. 2 punti metallici stampa ad un colore nei seguenti formati:				
	Formato cm. 15x21	14.400	0,08000	€	1.152,00
	Formato cm. 22x32	18.000	0,15000	€	2.700,00
VOCE					

8	CARTELLA CLINICA fino a 12 pagine intercalate in carta uso mano con copertine in cartoncino bianco gr. 140/170 completa di tasca porta referti, cucitura n. 2 punti metallici stampa ad un colore nel seguente formato:			
	Formato cm. 22x32	54.000	0,20000	€ 10.800,00
VOCE				
9	CARTELLA CLINICA fino a 20 pagine intercalate in carta uso mano con copertine in cartoncino bianco gr. 140/170 completa di tasca porta referti, cucitura n. 2 punti metallici stampa ad un colore nel seguente formato:			
	Formato cm. 22x32	9.000	0,30000	€ 2.700,00
VOCE				
10	CARTELLA CLINICA fino a 28 pagine intercalate tipo rubrica(n.6-10 tagli)in carta uso mano con copertine in cartoncino bianco gr. 140/170 completa di tasca porta referti, cucitura n. 2 punti metallici stampa ad un colore nel seguente formato:			
	Formato cm. 22x32	3.600	0,35000	€ 1.260,00
VOCE				
11	CARTELLA CLINICA fino a 40 pagine intercalate in carta uso mano con copertine in cartoncino bianco gr. 140/170 completa di tasca porta referti, cucitura n. 2 punti metallici stampa ad un colore nel seguente formato:			
	Formato cm. 22x32	27.000	0,30000	€ 8.100,00
VOCE				

12	CARTELLA CLINICA in quadricromia fino a 16 pagine intercalate in carta uso mano con copertine in cartoncino bianco gr. 140/170 completa di tasca porta referti, cucitura n. 2 punti metallici stampa quattro colori nel seguente formato:			
	Formato cm. 22x32	36.000	0,30000	€ 10.800,00
VOCE				
13	CARTELLA CLINICA in carta uso mano con copertina in cartoncino bianco gr. 140/170 con inserite 2 copie in carta chimica, cucitura n. 2 punti metallici nel seguente formato:			
	Formato cm. 22x32	23.986	0,20000	€ 4.797,20
VOCE				
14	CARTELLA IN QUADRICROMIA PORTA CD in cartoncino patinato da gr. 200/250 con tasca fustellata nel seguente formato:			
	Formato cm. 18x25	60.000	0,15000	€ 9.000,00
VOCE				
15	CARTELLA PORTA REFERTI in cartoncino da gr.170/200 con tasca porta referti e cordonatura nel seguente formato:			
	Formato cm. 22x44	9.000	0,22000	€ 1.980,00
VOCE				
16	CARTELLA ARCHIVIO in cartoncino bianco o colorato da gr. 280/300 lembo di chiusura, n.2 tasche interne, cordonatura nel seguente formato:			
	Formato h. cm37 + cm.12 lembo di chiusura x 50 base	5.400	0,35000	€ 1.890,00
VOCE				
17	BUSTA bianca o colorata, gr. 80 con intestazione e loghi dell'Azienda, stampa ad un colore, nei seguenti formati:			
	Formato cm. 12x18	140.000	0,02800	€ 3.920,00
	Formato cm. 18x24	160.000	0,04500	€ 7.200,00
	Formato cm. 11x23	4.000	0,04000	€ 160,00
	Formato cm. 22x32	9.334	0,07000	€ 653,38
	Formato cm. 26x36	8.000	0,11000	€ 880,00

VOCE				
18	BUSTA A SACCO bianca o colorata, gr. 100 con intestazione e loghi dell'Azienda, stampa ad un colore, nei seguenti formati:			
	Formato cm. 15x30	4.500	0,05000	€ 225,00
	Formato cm. 18x24	4.500	0,07300	€ 328,50
	Formato cm. 20x25	5.994	0,07000	€ 419,58
	Formato cm. 25x30	23.994	0,10000	€ 2.399,40
	Formato cm. 25x36	133.330	0,08000	€ 10.666,40
	Formato cm. 35x43	9.000	0,17000	€ 1.530,00
VOCE				
19	BUSTA A SACCO CON SOFFIETTO bianca da , gr. 100 con intestazione e loghi dell'Azienda, stampa ad un colore,fascia autoadesiva, con soffietto laterale cm. 2 + 2 e sul fondo cm.4 nel seguente formato:			
	Formato cm. 30x40	1.000	0,25000	€ 250,00
VOCE				
20	BUSTA ARCHIVIO bianca o colorata in carta uso mano da gr. 300, f.to chiuso 25 cm base x 35 cm altezza oltre patella di cm 10, fustellatura, soffietti laterali di cm 5, chiusa su tre lati, incollaggio manuale e stampa a colori con intestazione e logo dell'Azienda.			
		140.000	0,30000	€ 42.000,00
VOCE				
21	ETICHETTA ADESIVA foglio A4 contenente file alternate di targhette delle seguenti misure:			
	Formato cm.2,5x5 e cm. 1,5x5	9.000	0,15000	€ 1.350,00
VOCE				
22	ETICHETTA ADESIVA cm. 5x8, logo dell'Azienda e seguente dicitura:			
		53.330	0,03000	€ 1.599,90
	Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico "G.Rodolico - San Marco" Catania " A TUTELA DELLA RISERVATEZZA"			
VOCE				
23	ETICHETTA ADESIVA formato foglio A4 contenente n.2 targhette delle seguenti misure:			
	Formato cm. 15x21 con perforazione a metà foglio	3.600	0,15000	€ 540,00

VOCE				
24	BLOCCHETTO MENSA in carta uso mano da gr.90 blocchi da n. 10 fogli numerati progressivamente con n. 3 perforazioni, cucitura laterale a punti metallici e striscia di rinforzo. Copertina con numerazione in carta da gr. 120, sottocopertina in cartoncino da gr 200 nel seguente formato			
	Formato cm. 7x25	26.000	0,35000	€ 9.100,00
VOCE				
25	CARTA CHIMICA bianca o colorata, fascicolata,in triplice copia, terza copia in cartoncino, incollata con autoseparante nel seguente formato:			
	Formato cm. 25x35	59.994	0,09000	€ 5.399,46
VOCE				
26	CARTA CHIMICA bianca o colorata, a blocchi nei seguenti formati:			
	Blocchi 50x2			
	Formato cm. 10x12	62	1,20000	€ 74,40
	Formato cm. 15x21	120	1,30000	€ 156,00
	Formato cm. 21x30	270	2,50000	€ 675,00
	Blocchi 50x3			
	Formato cm. 15x21	62	2,10000	€ 130,20
	Formato cm. 21x30	1.018	3,20000	€ 3.257,60
VOCE				
27	REGISTRO stampa ad un colore da n. 180/200 fogli in carta uso mano da gr. 90/100. Copertina in cartone rigido con rivestimento, vari colori, in carta "Roma" o similari, dorso in tela rilegatura a filo "refe", etichetta, spigolo in tela, nei seguenti formati:			
	Formato cm. 22x32	504	7,50000	€ 3.780,00
	Formato cm. 30x42	252	13,00000	€ 3.276,00
VOCE				

28	REGISTRO stampa ad un colore da n. 200x2 fogli in carta chimica con numerazione progressiva. Copertina in cartone rigido con rivestimento, vari colori, in carta "Roma"o similari, dorso in tela rilegatura a filo "refe", etichetta, spigolo in tela, nel seguente formato:			
	Formato cm. 30x42	62	25,00000	€ 1.550,00
		TOTALE COMPLESSIVO A BASE D'ASTA		€ 185.741,29